	亞洲大學 111 學年度  1 學期 社會工作  學系（所）   張英陣    教師在校時程表　　      

	
	一
	二
	三
	四
	五
	備註

	08:10

｜

09:00
	方案實習督導
	備課
	備課
	備課
	志推中心產學
	

	地點
	M622
	M622
	M622
	M622
	志推中心
	

	09:10

｜

 10:00
	方案實習督導
	備課
	備課
	社會工作倫理專題
	志推中心產學
	

	地點
	M622
	M622
	M622
	M119
	志推中心
	

	10:10

｜

 11:00
	方案實習督導
	備課
	備課
	社會工作倫理專題
	志推中心產學
	

	地點
	M622
	M622
	M622
	M119
	志推中心
	

	11:10

｜

 12:00
	方案實習督導
	備課
	備課
	社會工作倫理專題
	志推中心產學
	

	地點
	M622
	M622
	M622
	M119
	志推中心
	

	12:10

｜

 13:00
	午休 

	午休
	午休
	午休
	午休
	

	13:10

｜

 14:00
	碩士論文指導
	請益時間
	請益時間
	備課
	碩士論文指導
	

	地點
	M622
	M622
	M622
	M622
	M622
	

	14:10

｜

 15:00
	碩士論文指導
	請益時間
	請益時間
	Volunteering in Taiwan
	碩士論文指導
	

	地點
	M622
	M622
	M622
	線上課程
	M622
	

	15:10

｜

 16:00
	請益時間
	請益時間
	實習委員會
	Volunteering in Taiwan
	碩士論文指導
	

	地點
	M622
	M622
	M119
	線上課程
	M622
	

	16:10

｜

 17:00
	請益時間
	請益時間
	系務會議/ 
	碩士生專討
	碩士論文指導
	

	地點
	M622
	M622
	M119/
	M 503
	M622
	

	17:10

｜

 18:00
	
	備課
	系務會議
	碩士生專討
	
	

	地點
	
	M622
	M119
	M 503
	
	

	18：00
	
	晚餐
	晚餐
	學輔時間
	
	

	地點
	
	
	
	 M215
	
	

	18：30-
	
	社會問題
	進階社會工作研究法
	
	
	

	19：25-
	
	社會問題
	進階社會工作研究法
	
	
	

	20：10
	
	社會問題
	進階社會工作研究法
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
間時





期星





單位主管核章：








